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

敷金礼金ゼロ！角部屋の広々リビングでくつろげま
す♪アクセントクロスがお洒落♪

駐車場/付近有り

構造/鉄筋コンクリート造3階建

築年月/91年3月(29年)

１ＬＤＫ

円6000

間取/洋6 LDK9

設備充実★全室窓ありで日当たり良好♪ペット飼育可…礼金2
か月プラス

ＶＲ内覧礼金/なし

神田
町

賃料：３．８万円
共益費：ﾅｼ

敷金/なし

面積/ ㎡84.46

神田町1丁目4-15貸家

ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩21分

鉄骨造の4DK一戸建て☆敷金なし・礼金1ヶ月でお手頃賃料で
オススメです！ローソンや39ドラッグも近く生活至便☆

駐車場/付近有り

構造/鉄骨造2階建

築年月/00年1月(20年)

４ＤＫ

円6000

間取/洋8 和7.5 和7.5 洋6 DK6

ペット飼育可(室内小型犬のみ・プラス敷1・礼1)！収納豊富♪
洗濯機置場室内！

ＶＲ内覧礼金/38,000円

唐戸
町

賃料：３．９万円
共益費： 円3,000

敷金/なし

面積/ ㎡26.66

プロートン泰平
ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩32分

リノベ部屋★唐戸バス停のすぐ近く！市役所＆サン
リブ＆唐戸市場近く♪生活便利で立地良好☆

駐車場/付近有り

構造/鉄筋コンクリート造陸屋根7階建

築年月/97年12月(22年)

１Ｒ

円13000

間取/洋10

リノベーション部屋♪スポットライトタイプの照明器具＆木目調クロスがスタイリッシュな空間を
演出♪エレベーター・オートロック・BSアンテナあり♪♪バストイレ別☆

ＶＲ内覧礼金/39,000円

椋野
町

賃料：３．３万円
共益費： 円2,000

敷金/なし

面積/ ㎡40

アーバン２７
ＪＲ山陽本線 幡生駅から徒歩31分

椋野トンネル・インター入口近く★　立地良好!　大好きなペットと
暮らせます♪　(室内犬・猫ＯＫ※敷金2ヶ月・礼金1ヶ月)

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造5階建

築年月/75年10月(44年)

２ＤＫ

円3000

間取/和6 洋6 DK7

駐車場広々！！2台目の確保も可能です★　室内は風通し良好！ベ
ランダの日当たりも良好です♪ダイニングキッチン広々★

ＶＲ内覧礼金/なし



☆ファミリー特集☆

家族が笑顔になれる家♪

スーパー・学校等近くの物件

丸山
町

賃料：５２，０００円
共益費： 円3,000

敷金/なし

面積/ ㎡50.34

ポートヒルズ丸山Ⅰ
ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩17分

室内フルリノベーション完成しました！！新品エアコン・ユニットバス・ウ
オッシュレットトイレ・シャンプードレッサー・システムキッチン♪

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造5階建

築年月/80年1月(40年)

２ＤＫ

円6000

間取/洋7.4 和6 DK7.5

オシャレな部屋で新生活スタートしませんか？丸山ローソンまで
徒歩1分♪

ＱＲコード
礼金/52,000円

神田
町

賃料：６０，０００円
共益費： 円2,000

敷金/なし

面積/ ㎡61

鳳幸マンション
ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩22分

☆★長期入居キャンペーン開始★☆5年住んだら毎年1,
000円お家賃値下げします！！(最大5,000円)

駐車場/付近有り

構造/鉄筋コンクリート造5階建

築年月/96年3月(24年)

３ＬＤＫ

円6000

間取/和6 洋4.5 洋7.5 LDK11

２Fからエレベーターあります☆栄町バス停近く♪温水洗浄便座設置します！ 広
々LDKで事務所・エステ・レッスン教室など在宅ワークにもオススメです♪

ＱＲコード
礼金/60,000円

筋ヶ
浜町

賃料：６５，０００円
共益費：ﾅｼ

敷金/65,000円

面積/ ㎡89.89

筋ヶ浜町12-13貸家①

ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩23分

リノベーション完了しました♪温水洗浄便座・洗面ドレッ
サー・追い焚き機能★ゆったり広々な間取です♪

駐車場/有り

構造/木造1階建

築年月/74年12月(45年)

５ＬＤＫ

 

間取/和6 和6 洋8 LDK8 洋6 和6

駐車場1台賃料込♪彦島道路のすぐ近く！東駅・彦島・旧市内
に出るのにも便利です♪海のそば★

ＱＲコード
礼金/65,000円

上新
地町

賃料：５８，０００円
共益費：ﾅｼ

敷金/58,000円

面積/ ㎡78.27

上新地町3丁目4-13貸家

ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩13分

平坦地★室内小型犬ＯＫ♪（プラス敷金1ヶ月・礼金1ヶ
月必要）2世帯でも安心♪医療センター・バス停近く！

駐車場/付近有り

構造/木造2階建

築年月/06年6月(13年)

４ＬＤＫ

円7000

間取/和6 LDK11.5 洋4.5 洋4.5 和6

水周り窓あり☆彡収納広々！さし掛け付★1坪玄関広々☆日
当良好♪

ＱＲコード
礼金/58,000円

西入
江町

賃料：５７，０００円
共益費： 円3,000

敷金/なし

面積/ ㎡40.62

サン・アカホリ
ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩17分

無料WiFi(ジェイコム in my room12M)導入☆入江口バス停すぐそば
☆下関駅、唐戸方面、国道9号線も近くアクセス良好！コンビニや金融
機関も近く生活至便♪エレベーター付マンション☆

駐車場/付近有り

構造/鉄筋コンクリート造6階建

築年月/98年2月(22年)

２ＤＫ

円10000

間取/洋6 和6 DK5

室内リフォーム予定でキレイになります（クロス・襖・フローリング)♪エア
コン新品設置予定(洋室)！照明シーリング取替(キッチン)！

ＱＲコード
礼金/57,000円

集めてみました！

本誌掲載物件以外にも多数の物件がございます。詳しくはWEBで！

https://www.uehara-f.com/URL お問い合わせ⇒

でらくらく♪



無料Wi-Fi

無料Wi-Fiインターネット導入しました！！

武久
西原
台

賃料：６．３万円
共益費： 円4,000

敷金/なし

タウンズメッセⅡ
ＪＲ山陽本線 幡生駅から徒歩13分

1ヶ月フリーレントキャンペーン(契約月の翌
月賃料のみ)実施中☆無料Wi-Fi インター
ネット・防犯監視カメラ導入済！毎日のお
料理に嬉しい広々流し台＆キッチン♪エレ
ベーター付マンション☆

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造5階建

円5000

間取/和6 洋5 洋5 LDK13

ＶＲ内覧

礼金/6.3万円

３ＬＤＫ
㎡64.8

築年月/99年3月(21年)

長府
東侍
町

賃料：５．２万円
共益費： 円3,000

敷金/なし

富国アパート
ＪＲ山陽本線 長府駅から徒歩39分

敷金・礼金・手数料ゼロ☆無料WI-
Fiインターネット導入★ファミリー向
けのリノベーション済アパート★各
部屋が独立した3LDKでお子様も
満足★

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造4階建

円5000

間取/和4.5 和6 洋7.5 LDK13

ＶＲ内覧

礼金/なし

３ＬＤＫ
㎡76.59

築年月/76年6月(43年)

筋ケ
浜町

賃料：５．５万円
共益費： 円3,000

敷金/なし

マーメイドフラットⅡ
ＪＲ山陽本線 下関駅から徒歩25分

無料Wi-Fi インターネット・防犯監視カ
メラ導入済！フリーレント(5月分家賃
～でOK!)実施中★木目ボーダー柄の
アクセントクロスにホワイトカラーのフ
ローリングで癒しの空間♪

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造3階建

円4000

間取/洋5 LDK10

ＶＲ内覧

礼金/なし

１ＬＤＫ
㎡40.5

築年月/14年10月(5年)

一の
宮町

賃料：４．５万円
共益費： 円2,000

敷金/なし

メゾンドロワール
ＪＲ山陽本線 新下関駅から徒歩5分

ジェイコム in my room 40M WiFi
無料、120M WiFi無料(5月～）★
外装お洒落にリニューアル！新下
関駅徒歩５分☆H31.３月リノベー
ション完了で室内キレイ☆

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造4階建

円3000

間取/LD10 洋6 和4.5

ＶＲ内覧

礼金/4.5万円

２ＬＤＫ
㎡53.69

築年月/75年8月(44年)

稗田
町

賃料：２．９万円
共益費： 円1,000

敷金/なし

祥光マンション
ＪＲ山陽本線 新下関駅から徒歩35分

無料Wi-Fi インターネット導入！コ
ンビニ・ドラッグストア近くで生活至
便★賃料お手頃な単身向けアパー
ト★静かな住環境です♪バルコニ
ーもあり日当たり良好♪

駐車場/有り

構造/鉄骨造2階建

円4000

間取/洋10

ＶＲ内覧

礼金/なし

１Ｒ
㎡21.31

築年月/87年1月(33年)

※導入予定の物件も含まれております。

 インターネット特集

本誌掲載物件以外にも多数の物件がございます。詳しくはWEBで！

https://www.uehara-f.com/URL お問い合わせ⇒

でらくらく♪



第２みどり荘竹崎町１ＤＫ 下関駅から徒歩5分 駅近くでアクセス良好☆お⼿頃賃料の１DKアパート☆２７，０００ ― 1２０１ 付近有り １２，１００ 代理 即入居可能

永冨ビルⅠ幸町１ＤＫ 唐⼾エリアで⽣活便利★バルコニー南向き♪⽇当り良好♪２９，０００ 1 1３０３ １，０００ 付近有り １０，０００ 代理 即入居可能
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